σπίζεται νέα διοικητική διαδικασία με επίσημο τίτλο «Πρό-
γραμμα επιχορήγησης επιχειρήσεων του ιδιωτικού τομέα 
που δραστηριοποιούνται στον κλάδο γουνοποιίας».

30. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας προ-
καλείται δαπάνη, η οποία εκτιμάται έως το ποσό των 
δώδεκα εκατομμυρίων ευρώ (12.000.000,00 €), βαρύνει 
τον προϋπολογισμό της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχό-
λησης (Δ.ΥΠ.Α.) (ΚΑΕ 2493) και κατανέμεται σε ετήσια 
βάση ως εξής:

Για το έτος 2025: έως 1.250.000,00 €
Για το έτος 2026: έως 5.000.000,00 €
Για το έτος 2027: έως 5.000.000,00 €
Για το έτος 2028: